



Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.92.2022

Lublin, 17.06.2022 r.

Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.90.2022

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej informuję, że Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta zwrócił się do Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie i Komendanta Straży Miejskiej Miasta Lublin z prośbą o podjęcie stosownych działań zmierzających do poprawy stanu bezpieczeństwa w ww. rejonie oraz rozważenie możliwości przeprowadzenia wnioskowanej przez Pana Radnego akcji informacyjnej. Natomiast odnosząc się do kwestii oznakowania ścieżek tablicami informacyjnymi Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością Urzędu Miasta nie widzi zasadności wprowadzania takiej formy dodatkowego oznakowania. Długa treść na tablicach informacyjnych nie będzie zachęcać do zatrzymania się oraz zapoznania z zasadami poruszania się na rowerze, które wynikają wprost z przepisów Prawa o ruchu drogowym.

Jednocześnie informuję, że podjęto działania z zakresu prac porządkowych na wymienionych przez Pana Radnego terenach tj.

1. Zlecono wykonanie prac z zakresu bieżącego utrzymania polegających na oczyszczeniu ścieżki rowerowej przy ul. Cienistej z terminem wykonania na dzień 15 czerwca br. - prace zlecone przez Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,

2. Przeprowadzono prace polegające na cięciu oraz odchwaszczaniu żywopłotu rosnącego wzdłuż ścieżki rowerowej od ul. Janowskiej do ul. Żeglarskiej – prace zlecone przez Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)